CL-018130SET
WOOFER 130MM / Mylar Dome Tweeter
WOOFER
Dimensione/Dimension: 5”-130mm
Potenza/Power: 100 Watt
Risposta in Frequenza/ Freq. Response: 65-8KHz
Efficienza/Sensitivity: 90dB (1W/1mt)
Impedenza/Impedance: 4 Ohm
Dimensioni di montaggio/Mounting dimension : Øforo/hole :118mm
Profondità/Depth:50mm
TWEETER
Dimensione/Dimension:40mm
Potenza/Power:100Watt@5KHz crossover cut
Risposta in Frequenza/ Freq. Response:3.5-20KHz
Efficienza/Sensitivity:90dB(1W/1mt)
Impedenza/Impedance:4 Ohm
Dimensioni di montaggio/Mounting dimension : Øforo/hole :35mm
Profondità/Depth:10mm